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Replacement of two (2) HVAC Systems - New Delhi, India
Foreign Affairs, Trade and Development Canada

REQUEST FOR PROPOSAL (RFP) # 22-199022

AMENDMENT NO. 02
DATE: January 21, 2022

Amendment No. 02 is raised to respond to the following questions.

We remind all Bidders to address their questions to internationalproposals@international.gc.ca.

QUESTION 1:

Kindly give us your list of acceptable makes of equipment.

RESPONSE 1:

The bidder should supply and install an acceptable make which will be compatible with the existing field piping and wiring
on site and technical specifications provided in the SOW. The installation shall be carried out by OEM qualified, trained
and approved technicians and engineers in line with their recommended methodology.

QUESTION 2:

Please provide a copy of As-Built drawings for this installation.

RESPONSE 2:

Unfortunately, these are not available.

QUESTION 3:
Air Handling Units (AHU) are custom built. Please share its design specifications.
RESPONSE 3:

There are in total 5 FCU (Fan Coil Units) not AHU (Air Handling Units) at the site or the Official Residence with same
specifications.

Make- Toshiba.

Model no. MMD- AP0961H
Cooling capacity- 28 KW
Heating capacity — 31.5 KW
220 — 240 VAC
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QUESTION 4:
What is the completion period of this work?
RESPONSE 4:

Eight weeks for delivery of overseas and local materials and four weeks for installation, testing and commissioning

QUESTION 5:

Clarification of the details in the Scope of Work. For example, do we connect electrical power to new VRF/VRV outdoor
units from existing arrangement on the roof.

RESPONSE 5:

Yes, the existing power supply, control wiring and refrigerant and drain piping are to be used and extended as required to
suit new equipment as per site conditions.

QUESTION 6:
Do you require a Central Remote Controller?
RESPONSE 6:

The offer should include supply and installation a Central Remote Controller for monitoring and control of the system.
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